ژباړه: له شك پرته هغه كسان ډېر ذليل او خوار دي، چې د الله سبحانه و تعالى او د هغه د رسول صلى الله عليه وسلم پر وړاندې جگړه كوي. الله سبحانه و تعالى ليكلي، چې زه او زما پيغمبران به هرو مرو برلاسي كېږو؛ په واقعيت كې الله سبحانه و تعالى برلاسى او زورور دى.

د حزب التحرير-ولايه تونس مطبوعاتي دفتر

د صدور گڼه: ۷/۱۴۴۱

۱۴۴۱هـ.ق كال، د ربيع الاول ۷مه

۲۰۱۹ م كال، د نومبر ۴مه